
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 жовтня 2021 року м. Бережани № 324 

 

Про передачу в обслуговування Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» Раївского парку  

  

 

Відповідно до підпунктів 1, 7 пункту «а» частини першої статті 30  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», з метою забезпечення організації благоустрою 

земельної ділянки за кадастровим номером 6120410100:03:002:0011, що є 

об’єктом комунальної власності, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати в обслуговування Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» частину Раївського парку, що розміщений на 

земельній ділянці комунальної власності площею 3.8314 га, за кадастровим 

номером 6120410100:03:002:0011. 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

забезпечити охорону, постійне прибирання та належний благоустрій  

території парку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 


